
Seznam schválené VFP z rozpočtu města na rok 2014 pro oblast tělovýchovy a sportu  na 69. schůzi RM 
konané dne 29.4.2014 a 33. zasedání ZM konané dne 26.5.2014

subjekt Název projektu - stručná 
charakteristika  

Celkový 
rozpočet

Požadovaná 
VFP

Schválená 
VFP

1. ŠSK při ZŠ nám. 
Klášterní 134

Činnost ŠSK ZŠ nám. Klášterní 134 3.335,- 2.000,- 2.000,-

2. Sdružení Občanů 
Polánky (SOP)

Dětský den 20.000,- 12.000,- 5.000,-

3. Martin Jursa – fitness 
Mallorca

Činnost zabývající se volnočasovými 
aktivitami dětí a mládeže

10.000,- 5.000,- 5.000,-

4. SDH Rakšice Podpora mládeže v požárním sportu 21.000,- 12.600,- 10.000,-
5. Moravský rybářský 

svaz MO Moravský 
Krumlov

Dětské rybářské závody 25.000,- 12.500,- 10.000,-

6. DDM Moravský 
Krumlov

Letní činnost domečku 144.500,- 20.000,- 6.000,-

7. Orel jednota Rakšice Provoz a údržba sportovního areálu Orla 
jednoty Rakšice + vstup zdarma pro děti 
a mládež na víceúčelové hřiště

240.000,- 120.000,- 100.000,-

8. TJ Sokol Moravský 
Krumlov, sportovní 
spolek

Podpora činnosti oddílu TJ Sokol 100.000,- 59.000,- 59.000,-

9. AC Moravský Krumlov Činnost AC Moravský Krumlov 110.000,- 66.000,- 60.000,-

p.č. subjekt Název projektu - stručná 
charakteristika  

Celkový 
rozpočet

Požadovaná 
VFP

Schválená 
VFP



10. TJ M. Krumlov, oddíl
tenisu

Podpora TO při přípravě sportovišť a 
zázemí pro rozvoj tenisových dovedností 
dětí a mládeže v roce 2014

163.000,- 97.800,- 90.000,-

11. FC Rakšice Organizovaná výchova mládeže 215.000,- 129.000,- 120.000,-

12. Výletníci Moravský 
Krumlov, o.s.

Využívání volného času rodin s dětmi a 
tělesně postižených formou organizované 
turistiky

280.510,- 28.516,- 10.000,-

13. Orel jednota Moravský 
Krumlov

Činnost zaměřená na volnočasové 
aktivity dětí a mládeže

54.000,- 32.400,- 32.000,-

14. TJ Polánka Činnost TJ Polánka v roce 2014 120.000,- 60.000,- 50.000,-
15. Jezdecký klub 

Moravský Krumlov
Memoriál Jana Branče, Mistrovství světa 
čtyřspřeží Francie Caen a Mistrovství 
světa jednospřeží Maďarsko Iszák

571.000,- 157.000,- 100.000,-

16. ŠSK při Gymnáziu 
Moravský Krumlov

Volný čas na řekách, vodní turistika 15.500,- 9.300,- 3.000,-

17. GOLD RIVER o.s. 
vodácký sport

Podpora činnosti oddílů zabývajících se 
volnočasovými aktivitami dětí a mládeže

320.000,- 80.000,- 20.000,-

18. Mateřská škola 
Moravský Krumlov,
Husova 299

Podpora činností podněcující vztah dětí 
k sportovním aktivitám již v MŠ

141.283,- 80.000,- 0,-

19. ŠSK při SŠDOS 
Moravský Krumlov

Volnočasové sportovní aktivity 12.000,- 7.200,- 7.200,-

20. FC Moravský Krumlov Podpora činnosti družstev FC M. 
Krumlov

1.275.000,- 380.000,- 350.000,-

Celkem 3.841.128,- 1.370.316,- 1.039.200,-




